
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Didattica 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – La Direttrice 
didattica.dsaam@unive.it 

1 

Decreto della Direttrice n.        /2025     Prot. n.               -V/1 del 
 
Oggetto: SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI ATTIVITÀ TUTORIALI, DIDATTICO-INTEGRATIVE, 

ATTIVITÀ PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO (ART. 2 DM N.198/2003) CORSO DI LAUREA IN 

ANCIENT CIVILIZATIONS FOR THE CONTEMPORARY WORLD  

AA. 2024-2025- II SEMESTRE- BANDO N. 79/2025. NOMINA COMMISSIONE 

 
LA DIRETTRICE 

 
 

VISTA      la Legge n. 170 del 11/07/2003 

VISTO il Decreto Ministeriale MIUR n. 198 del 23/10/2003 e in particolare l’art. 2 che prevede 

l’erogazione a studenti capaci e meritevoli assegni per l’incentivazione delle attività di 

tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero  

VISTO il bando n.79/2025 prot. n. 24368 del 23/01/2025 relativo alla selezione per l'affidamento di 

attività tutoriali, didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero per l’a. a 2024/25 

corso di laurea in Ancient Civilizations for the Contemporary World 

VISTA la delega al Direttore del Dipartimento per la nomina di commissioni per la valutazione 

comparativa nell'ambito di bandi di tutorato, deliberata nella seduta del Consiglio di 

Dipartimento del 18 febbraio 2015 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione per la selezione dei candidati per le attività 

medesime 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione per la selezione dei tutor: 

prof.ssa Alessandra Bucossi (DSU) - Presidente  

prof.ssa Ilaria Caloi (DSU) - Componente 

dott. Luigi Magnini (DSU) – Componente e Segretario verbalizzante 

 

 
 
La Direttrice di Dipartimento 

                             prof.ssa Laura De Giorgi 
 
 

Visto La Segretaria di Dipartimento 
dott.ssa Patrizia Rossetti 
 
 
 
 
 
 
 

(firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m. 


		2025-02-11T16:36:30+0100
	IT
	Laura De Giorgi


		2025-02-12T09:45:01+0100
	IT
	Gennaro Capasso




